εις	τὴν αὔριον	ἥν	γὰρ	έσπέρα	ἥδη	4	πολλοὶ	δὲ	τῶν
D	in	crastinum	erant	enim	vespera	iam		multi	γὰρ	
			erat						vero	eorum
K	in	crastinum	fuit	autem	iam	vesper...	[mul]ti	tamen	e[...]	qui
L	in	crastinum	erat	enim	vespera	iam	multi	autem	×	qui
P	in	alterum diem	iam	enim	vespere	erat	nam	multi	ex his	qui
					vespera					
I	in	alterum diem	iam	enim	vespere	erat	multi	autem	ex his	qui
T	in	crastinum	erat	enim	iam	vespera	multi	×	×	
F	in	crastinum	erat	enim	iam	vespera	multi	autem	eorum	qui
G	in	crastinum	erat	enim	iam	vesperam	multi	autem	eorum	qui
S	in	crastinum	erat	enim	iam	vespere	multi	autem	eorum	qui
V	in	crastinum	erat	enim	iam	vespera	multi	autem	eorum	qui
	+ usque			autem		vespera				
U	+ usque	U crastinum diem								

4 desunt 52 53 56 57 60 67 69 70 73 74 159E 251 262 271 ρ^{WPVASD} μ^{BA} graz adsunt 32 55 72 || 32 <...> qui a<...>rus <...> quin<...>mil<...> 55 <... [mul suppl. Berger/Buchanan]>ti tamen e<...>s? [orum Berger; ex eis Buchanan]> qui ... crediderunt nu<...>merus est suppl. Berger; merus suppl. Buchanan]> autem 72 qui au<...>erat uerbū θ^V au<...>uerbū ... factu<...>t numerus <...>ū quinq; || audierat 54; audieant 58; audierat 62; haudierat C; audierat Δ^L; audierf 61; audieř S M; audiert Δ^H credeſer 62* corr. credeſer 62²; crederunt Π^{F*} corr. credeſer 62²; crederunt Π^{F2} factum Δ^{L*} corr. Δ^{L2} quinque Σ^T; ·v·/·u·/quinq; mia 58; millia 59

+ usque 61 SN² σ^{WRH} Ω^W + et usque 58
in crastinum 5 6 32? 50 55 58 59 62 63 69 72 GAIFSN
Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP}
Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S in alterum diem 51 54 in
crastinum diem 61
erant enim vespera iam 5* erat enim vespera iam 5²
50 fuit autem iam vesper[a?] 55 iam enim vespera
erat 51 54* iam enim vespera erat 54² erat enim iam
vespera 6 58 59 61 62 63 69 72 GAIFN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP}
Q Θ^{AM} θ^{B*}? Φ^{EMZGRBV} ψ^L σ^{W2R?HU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{L?M2}

crediderunt tria milia et alia die quinque milia/3 Rg 3,18 Ez 3 (124,1094): et una die crediderunt tria millia, et iterum quinque millia .../21,20 Jr 6,15 (383): Is 66,8/uno enim die tria milia et quinque milia hominum crediderunt Jr h 6 (635A): et crediderunt una die quinque millia, et alia die addita sunt tria millia .../Gn 4,27 (67,8): καὶ επιστευσαν εν μια ημερᾳ χλιαδες πεντε και προστεθησαν αλλη ημερᾳ χλιαδες τρεις Is 1,5 (150,40): cf Lc 11,52/credidit pars populi Iudeorum, ut una die tria milia simul crederent et quinque milia .../1 Cor 1,26f 1,13 (160,12): Rm 11,5/... quando in apostolis salvae factae sunt reliquiae populi Iudeorum, et una die crediderunt tria milia et quinque milia 18,23 (1890,65): Is 66,8/... ad illud tempus referre, quando una die tria milia et quinque milia de Iudaico populo crediderunt .../cf 2,5 Mi 1 (471,167): super qua in Actibus apostolorum Lucas describit, quod in una die crediderint tria millia, etiam alibi quinque millia .../21,20 HIL Mt 14,11 (24,18): sicut libro Praxeos continetur, ex Israel populi infinitate virorum quinque millia crediderunt IR 4,23,2 (698,65): et una die baptizati sunt hominum tria milia et quattuor et quinque .../1 Cor 15,10 LATH 18 <GR-

X V^S erat enim iam vespera Φ^T Δ^B κ^V erat autem iam vespera M Ω^W erat enim × vespera S θ^{B2} σ^{W*}

4 multi vero 5 [mul]ti tamen 55 multi autem 6 50 51 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S nam multi 54: πολλοὶ γαρ L587 multi × 72 eorum 5 6 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{EMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^L C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S × 50 72 Φ^T Λ^H ex his 51 54

M Jb 18,56 (225,312): apostolis enim praedicantibus prius ex illa tria milia, postmodum quinque milia crediderunt LEO s 95,3 (585,76): cf 3,2/... huius autem thesauri opibus non solum ille adiutus est cui gressus est redditus, sed etiam quinque millia virorum, qui tunc ad exhortationem apostoli ob eiusdem curationis miraculum crediderunt [MAX] s 107 = PS-AU s 81,4 = EP-L 60 (746B): loquente Petro, quinque millia sunt baptizati QU pro 1,43 (50,7): ex Iudeis V milia veniunt ad Christum/cf 1 Cor 15,9 s 3,1 (119,91): Is 5,2/... unde illa tria et quinque milia hominum qui in Christum crediderunt, et ipse apostolorum numerus RUF Cl 1,71,2 (48,16): ante lucem descendimus Hiericho ad quinque milia viri SALV eccl 3,42 (270,30): cf 32/... quod in principiis statim ipsis octo hominum milia biduo ecclesiae accessisse referuntur

	άκουσάντων τὸν λόγον	ἐπίστευσαν	καὶ	ἐγενήθη	ὁ ἀριθμὸς	τῶν ἀνδρῶν	ώσει
	×						×
D	audierunt	verbum	crediderunt	et	factus est	numerus	virorum
K	audierunt	×	crediderunt	nu...	autem	factus	ad
L	audierunt	verbum	crediderunt	et	factus est	numerus	virorum
P	audierant	verbum	crediderunt	et	factus est	numerus	virorum
I	audierant	verbum	crediderunt	et	factus est	numerus	eorum
T	audierant	verbum	crediderunt	et	factus est	numerus	eorum
F	audierant	verbum	crediderunt	et	factus est	numerus	virorum
G	audierant	verbum	crediderunt	et	factus est	numerus	virorum
S	audierant	verbum	crediderunt	et	factus est	numerus	virorum
V	audierant	verbum	crediderunt	et	factus est	numerus	virorum

U audierunt

χιλιάδες πέντε **5** Ἐγένετο δὲ ἐπὶ τὴν αὔριον συναχθῆναι επι την αυριον ημεραν συνηχθησαν τη επαυριον επι τη αυριον

D	quinque	milia	contigit autem	in crastinum diem	congregati sunt
K	milia	hominum	×	×	collecti sunt
L	quinque	milia	factum est autem	in crastinum	magistratus et convenire
P	quinque	milia	factum est autem	in altera die	ut congregarentur
I	quinque	milia	factum est autem	in altero die	ut congregarentur
T	quinque	milia			
F	quinque	milia	factum est autem	in crastinum	ut congregarentur
G	quinque	milia	factum est autem	in crastinum	ut congregarentur
S	quinque	milia	factum est autem	in crastinum	ut congregarentur
V	quinque	milia	factum est autem	in crastinum	ut congregarentur

5 desunt 52 53 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} graz adsunt 32 55 || 32 autem <... [die collecti suppl. Dold]> su<... [nt suppl. Dold]> prin<... [cipes suppl. Dold]> et <... [magistratus et seniores et scribae suppl. Dold]> 55 pos<... tt Berger/Buchanan>ero die ... et prin<... [cipes et suppl. Berger/Buchanan]> seniores Z^{W2} congregarentur <...>cipes eorum <...>es et scribe <...> θ^V est a<...>n crastinū ο^{W*} in <...>rastinum || hut C congregarentur M* corr. M²; congregarentur Δ^{B*} corr. Δ^{B2} saeniores C scribas Π^F; scibe Λ^H; scribae/scribe/scribe hyerusalem Γ^M; hierusalem/ierusalem/iherusalem

audierunt 5 50 55 61 S O M Θ^{AM} θ^B Φ^{TG} λ^{M*} Λ^H

× 55: × 02 2344 L1188

et crediderunt σ^{WR*}

nu... autem factus 55

virorum ad quinque milia 5 ad quinque milia
hominum 55 virorum quasi quinque milia 50 virorum
fere quinque milia 54 eorum fere quinque milia 51
eorum circiter quinque milia 72 virorum circiter quinque
milia C Σ^{TCO} Δ^{LM} virorum × quinque milia 6 58 59 61
62 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L
σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^B X κ^V Ω^W V^S: ECM Var c; BED eorum
× quinque milia 63; [GR-M] Rg
+ creditum 62²

5 contigit 5 × 32 55 factum est 6 50 51 54 58

5 CAr cpl Act 10 (1384D): cf 3/alio die facto concilio
praesentatos interrogabant/cf 7 GR-M Jb 17,49 (880,26):

59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}
Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; M-M
autem in crastinum diem 5: δε επι την αυριον ημεραν
05* × postero die 55: τη επαυριον 181 365 1875
autem in crastinum 6 50 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM}
O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{W2RHU} λ^{MP} Λ^{LH} C
Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S autem in altera die 54: επι τη
αυριον 180 330 autem in altero die 51: επι τη αυριον 180
330 postero autem [die] 32
congregati sunt 5: συνηχθησαν 05 collecti sunt 55:
συνηχθησαν 05 convenire 50 ut congregarentur 6 51
54 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}
Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S
magistratus et 55

cum facto miraculo, quaestio fuisset exorta; et sacerdotum
principes, (+ et C^{S,L}) seniores ac scribae in apostolorum per-

	αὐτῶν	τοὺς ἄρχοντας καὶ τοὺς πρεσβυτέρους καὶ τοὺς γραμματεῖς ἐν Ἱερουσαλήμ						
	×	οἱ ἀρχοντες				×		×
~ τοὺς ἀρχοντας		αὐτῶν						
D	×	principes	et	seniores	et	scribae	in	Hierusalem
K	×	prin[cipes	et]	seniores	et	scribae	×	×
L	eorum	principes	et	seniores	et	scribae	in	Hierusalem
P	principes	eorum	ac	seniores	et	scribae	in	Hierusalem
I	principes	eorum	ac	seniores	et	scribae	in	Hierusalem
F	principes	eorum	et	seniores	et	scribae	in	Hierusalem
G	principes	eorum	et	seniores	et	scribae	in	Hierusalem
S	principes	eorum	et	seniores	et	scribae	×	Hierusalem
V	principes	eorum	et	seniores	et	scribae	in	Hierusalem